2020 年 8 月 19 日

ゲストの皆様へ

テニススクール ラフ

「振替受講期間の延長」について

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

報道等ですでにご承知の通り、首都圏を中心に福岡県においても新型コロナウイルスが

感染拡大の傾向となっておりますが、弊社においては感染拡大予防の観点より、福岡エリア

全てのゲストの皆様を対象に「振替受講期間の延長」をさせていただきます。

今後もゲストの皆様とスタッフの安全を最優先に考え、「安心、安全」な施設を提供でき

る様努めてまいります。何卒、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象  福岡エリア 全てのゲストの皆様

・インドアテニススクール ラフ 早良校

・インドアテニススクール ラフ 福重校

・インドアテニススクール ラフ 大橋東校

・インドアテニススクール ラフ 姪浜駅前校

・インドアテニススクール ラフ 六本松大濠校

・インドアテニススクール ラフ 那珂川春日校

・テニスアカデミー ラフ 福岡校

２．レッスンチケットの延長期間

7 月～9 月分のレッスンチケット ⇒ 2021 年 3 月末までご利用いただけます。

 ＊9 月以降も継続される方が対象となります。

今後も皆様に安心してテニスを楽しんでいただけるよう、感染防止に努めてまいりま

す。引き続きのご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上